PIUS PP. XII 

II 

AD EXCMUM P. D. MARTINUM IOANNEM 0'CONNOR, EPISCOPUM TIT. THESPIEN-

SEM, RECTOREM PONTIFICII COLLEGII FOEDERATARUM AMERICAE CIVITATUM 

IN URBE. 

PIUS PP . XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Cum 
Foederatarum Americae Civitatum Antistites consilium susceperunt suum 
Pontificium in Urbe Collegium in Ianiculum collem transferendi eique 
ibidem ampliorem exaedificandi sedem, amplissimam Nostram habuerunt 
gratulationem. Sacrorum enim alumnis qui tuae, Venerabilis Frater, 
nunc curae et vigilantiae commissi sunt, latiores patere aedes peropportu
num indicavimus, neque parvo duximus hoc fore emolumento nationi 
vestrae, ubi, largiente Deo, catholici nominis robur et decus increbre-
scunt. Quam quidem nationem vestram tanto meritae prosequimur bene
volentiae affectu, ut, quod ei prodesse videatur, nullum umquam prae
termittamus officium. Quemadmodum igitur fausta adprecati sumus Col
legio vestro cuius novam consurgentem molem laete oculis Nostris e Va
ticanis aedibus adspeximus, ita nunc id feliciter conditum gratulamur. 
Floreat id alumnorum frequentia, niteat virtutis et doctrinae clarioribus 
usque ornamentis. Qui istic in cleri spem succrescunt, saepe secum re-
cogitent quantum Dei liberalitati et gratiae sit tribuendum, cum copia 
eis detur Romae divinis et humanis disciplinis mentem animumque im
buendi. Quodsi almae huic Urbi est gloria, quae quidem consenescere non 
potest, humanitatis lumen gentibus se invexisse, cumulatior ei est honor, 
cum facta fuerit fidei magistra, evangelicae veritatis et pacis toto terra
rum orbe divitias dispertiisse. Christianae Historiae, cuius hic cardo 
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vertitur, volventes annales ac monumenta, quae multa hic exstant, stu
dioso considerantes obtutu, Deo ac Nobis dilecti iuvenes, gentis vestrae 
flos, velint divite haustu suam augere Romanam fidem, quam laudavi! 
gentium Apostolus (cfr. Rom. I, 8), suam erga Romanum Pontificem 
cotidie magis observantiam pietatemque alere, et ab eis incitamentum 
sumant, qui hac in alma Urbe caritate, ingenio, constantia, utilitatum 
suarum despicentia ceterisque virtutibus supernae obsecuti sunt volun
tati atque sapientiae plena perfecerunt consilia. Dum itaque supplicibus 
votis Deiparam Virginem Mariam invocamus, cuius in tutelam Collegium 
istud tradimus, ut id adsiduo praesidio suo communiât, tibi, Venerabi
lis Frater, ceterisque moderatoribus industriae tuae auxiliatricem operam 
navantibus et universis alumnis, qui nunc sunt et qui in posterum ad-
venient, itemque iis omnibus qui sollicitudine, prece, largitate de eodem 
Collegio egregie meriti sunt ac merebuntur, Apostolicam Benedictionem 
ex animo impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x in mensis Septembris 
anno MDCCCCLIII,, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PIUS PP . XII 

I I I 

AD EMUM P. D. FRIDERICUM EPISCOPUM TUSCULANUM S. R. E. CARDINALEM 

TEDESCHINI, PATRIARCHALIS BASILICAE VATICANAE ARCHIPRESBYTERUM, SA

CRI CONSILII PETRIANAE FABRICAE PRAEFECTUM EUMDEMQUE SUUM DATA-

RIUM, SEXDECIM A DIE NATALI LUSTRA FAUSTE IMPLENTEM. 

PIUS PP . XII 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 
Quum octogesimum aetatis annum propediem sis auspicato expleturus, 
hoc profecto laetabile eventum Nostra gratulatione secundisque ominibus 
prosequi et nobilitare placet. Immo eo libentius, quod ipse in iuventutis 
flore ex eodem studiorum instituto, ex quo Nos, sacram doctrinam hausi-
sti, Nosterque socius et consors fuisti in hisce aedibus Vaticanis tam no
bilium laborum, suavibusque arctisque amicitiae vinculis Nobiscum de
vinctus es. Exinde usque ad istam provectam aetatem, nullo non tempore 
Ecclesiae Sedique huic Apostolicae, quattuor Romanis Pontificibus fide
lissime inserviens, sollertem adsiduamque operam navasti. In comperto 
sunt enim partes etiam graviores, quas in Ofiicio publicis curandis Eccle
siae negotiis quondam sustinuisti, praesertim inter prioris magni belli 
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aestus atque calamitates, quas omni studio ac sollicitudine delenire atque 
allevare contendisti, dum catholicae in Italia iuventuti paterna vigilantia 
moderabaris. Notae sunt pariter curae, quibus Apostolici Nuntii munus 
in Hispania persolvisti, relationes inter Romanam Ecclesiam civilesque 
praenobilis illius nationis magistratus prudenter actuoseque fovendo. 
Quapropter Pius XI, ven. mem. Decessor Noster, te in amplissimum 
Ecclesiae Senatum adsciscere tibique Datarii officium concredere de
crevit. Nos autem, qui plura iam tibi existimationis et benevolentiae 
testimonia publice protulimus, atque recens quoque Tusculanae Eccle
siae regimen tradidimus teque Legatum Nostrum a Latere renuntiavi-
mus, ut Congressui ex omnibus nationibus Eucharistico praeesses, qui 
Barcinone tanto splendore et magnificentia superiore anno est concele
b rans , octogesimi natalis tui sollemnia adaugere exoptantes, de diuturna 
vita tam nobiliter utiliterque transacta ex animo gratulamur, superna 
dona ac solacia a Deo instanti prece ominantes. Quo interea ex ista fau-
stitate maiorem fructuum copiam fideles tibi commissi Tusculani perci
pere queant, tibi ultro potestatem tribuimus, ut, quo volueris die, post 
Sacrum pontificali ritu peractum, adstanti populo nomine Nostro No
straque auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam eidem proponens, 
usitatis Ecclesiae conditionibus lucrandam. Caelestium denique gratia
rum in auspicium, inque peculiaris Nostrae caritatis pignus, Apostoli
cam Benedictionem tibi, Venerabilis Frater Noster, tuis propinquis la-
borumque sociis cunctoque clero et fidelibus Tusculanis amantissime in 
Domino impertimus.